1653.

1653. 57. tit. von Justizsachen §. damit auch zum Siebenden.
Hunn. ad Treutl. vol. 3. Disp. 24. tb. 4. lit. j. qu. 34. Iure communi
 Sax. in usu est addictio ad manum creditoris *L. N. l. 3. a. 39.*
Schneidw. ad §. f. Inst. de Act. n. 18. Berl. P. 2. Concl. 28. n. 14. Heig.
P. 1. qu. 38. Zang. de Except. l. 2. c. 15. n. 15. Mev. ad Ius Lubec. l. 1.
t. 3. a. 1. n. 7. seqq.

(5) Iure Saxonico Electorali tempore prohibito aucupium vel ^{Illicitae} venationem exercentes, quoties pœnam 100. modiorum auenae ^{venationis} vel respectiue 50. aureorum soluere nequeunt, in poenam corpo- ^{vel aucu-} ris afflictiuam arbitrariam incidunt, per *Mand. Elect. de An. 1626. d.* ^{ptio.} *24. Feb. §. und begehren. j. Ord. Prouinc. rubr. Vogel fahen §. es* soll auch *rc.* Et hoc, quod dictum est de aucupibus ac venatoribus, obtinet etiam in piscatoribus paupertate pressis, qui contra *Ordinat. Prou.* incidentibus annis aridioribus riuulos effundunt, vel re- *tibus prohibitis utuntur. vid. Ord. Prou. Ernestino-Albertina rubr. Fisch-Ordnung. §. Welcher Unterthaner rc. verb. der soll umb* 50. fl. so oft solches geschicht, oder in Mangel des Vermögens mit einem Monatlichen Gefängniß gestraffet werden.

(6) Personae, quae in gradibus prohibitis sponsalia inierunt, ^{Sponsali-} non impetrata dispensatione, quando ob illicitum factum dictata ^{um inter} multa ex earundem facultatibus redigi nequit, carceris poena in ^{personas} subsidium afficiuntur, docente *Carpz. Iurispr. Consist. l. 2. d. 129.* ^{prohibitas} ^{constitu-} ^{tio.}

(7) Hospites actiui, qui profusiores sumtus, quam lex permit- ^{Infante} tit, in conuiuia ob infantum natiuitatem instituta faciunt, vel ea ^{nato illici-} dem contra sanctionem repetunt, item conuiuiae, qui conuiuia haec ^{ta conui-} diutius, quam constitutio patitur, frequentant, Iure Saxonico mul- ^{uorum} ^{constitutio.} *Etam soluant, & si facultates deficient, carcere debitum luant, ne-* cesse est iuxta tenorem *Ord. Polit. de Anno 1661. Tit. 17. von Kind-* *tauffen §. 3. verb. bey dem von Adel um 50. bey Bürger- Stand nach* *Gelegenheit 40. 30. oder 20. Thlr. die Bauren aber umb 5. Thlr.* wie auch die Gäste, wenn sie vom Adel umb 20. Thlr. Bürger- *Stand 10. und bey den Bauren umb 2. Thlr. bestraffet, und die* *jenigen, so solche Straffe mit Gelde nicht abzustatten vermögen, 8.* *oder 10. Tage mit Gefängniß nach Gelegenheit beleet werden.*

(8) Tutor ob foenus pupillaris pecuniae per contumaciam ^{Tutoris in} non exercitum, aut fundorum omissam comparationem, si non ad ^{foeneran-} ^{da pecunia} *damnum resarciendum idoneus est, extra ordinem (i. e. corporali-* *ter)*